Зменшити обсяг розподіленої ( спожитої)
реактивної електричної енергії на 2019 рік на
8732,93 кВАр.год Загальний обсяг( спожитої)
реактивної електричної енергії на 2019 рік
становитиме 41267,07 кВАр.год.
Розділ II п. 2.1 викласти в наступній редакції :
Суму договору зменшити на 3842,49
гривень.(Три тисячі вісімсот сорок два гривні 49
коп.) в тім
числі ПДВ 20% -640,42 гривень ( Шістсот сорок
гривень 42 коп.), з урахуванням змін сума
договору
становитиме 18157,51 гривень (Вісімнадцять
тисяч сто п’ятдесят сім гривень 51 коп.) в тім
числі
ПДВ 20%-3026,25 гривень (Три тисячі двадцять
шість гривень 25 коп.)
Наступні пункти Договору про закупівлю послуг
з компенсації перетікань реактивної
електричної енергії № 21900606р від 26.02.2019
року
залишити без змін.

13. Номер додаткової угоди: №1